Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 20 de agosto de 2025.- 

Cúmplase, regístrese, 

publíquese y archivese.- 

Secretario Legal y Técnico 

Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 40 de agosto de 2025.- 

Registrada en el día de la fecha 

bajo el número DOCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y 

UNO (12.651).- 

Dr. GUILLERMP F. COMADIRA 

Secretario Legal y Técnico 

SECRETARIA LEGAL Y TECNICA Municipalidad de La Plata 

yE-